
ZARZĄDZENIE NR 61/09 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

 

 z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

zmieniające rozporządzenie Nr 0151/P/29/2005 Wojewody Opolskiego  

w sprawie uznania za rezerwat przyrody  

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 151, poz. 1220), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 0151/P/29/2005 Wojewody Opolskiego z dnia 4 października 2005 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 65, poz. 1936), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Srebrne Źródła" obszar lasu o powierzchni 

18,38 ha, oznaczony w ewidencji gruntów jako działka nr 180 obręb Daniec, położony w gminie 

Chrząstowice, w powiecie opolskim, w województwie opolskim.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. W skład rezerwatu przyrody wchodzi obszar oznaczony w planie urządzenia lasu 

Nadleśnictwa Opole na lata 2004 - 2013 jako oddział nr 180a (część) o powierzchni 0,51 ha, oddział 

nr 180b (część) o powierzchni 1,90 ha, oddział nr 180c o powierzchni 4,71 ha, oddział nr 180d  

o powierzchni 0,60 ha, oddział nr 180f o powierzchni 1,41 ha, oddział nr 180g o powierzchni 8,30 

ha oraz oddział nr 180 h o powierzchni 0,95 ha obrębu leśnego Zbicko.  

2. Przebieg granic rezerwatu przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia.” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Opolu.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska 

Alicja Majewska 

 

 



 

 


